รายการรถกระบะบรรทุกชนิด ๑ ตอน ทะเบียน ผว ๖๙๓๙ ขอนแก่น จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถกระบะบรรทุกชนิด ๑ ตอน ทะเบียน ผว

๖๙๓๙ ขอนแก่น จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อมตะ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๑๑.๓๓ บาท (ห้าพันสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น